
CTRA. MUNICIPIO
Parc. Tot. Falt. 19 21 23

0.00 0.00 68.64 Sede del CLUB CICLISTA CHINEJE (Calle Del Campo) Salida Urbano 9:00:00 9:00:00 9:00:00 Guia de Isora
0.14 0.14 68.50 Cruce con Calle Pérez Galdós - Giro Urbano 9:00:27 9:00:24 9:00:22 Guia de Isora
0.13 0.27 68.37 Cruce con TF-82 Avda. Isora - Giro TF-82 9:00:51 9:00:46 9:00:42 Guia de Isora
0.25 0.52 68.12 Cruce con TF-463 Playa de San Juan TF-82 9:01:39 9:01:29 9:01:21 Guia de Isora
4.10 4.62 64.02 Chío TF-82 9:14:35 9:13:12 9:12:03 Guia de Isora
0.70 5.32 63.32 Cruce con TF-38,TF-375 (Cruce de Chío) TF-82 9:16:48 9:15:12 9:13:53 Guia de Isora
4.25 9.57 59.07 Tamaimo Cruce con TF-454 TF-82 9:30:13 9:27:21 9:24:58 Santiago del Teide
6.00 15.57 53.07 Cruce con TF-375 Giro Direcc. Arguayo TF-82 9:49:10 9:44:29 9:40:37 Santiago del Teide
1.25 16.82 51.82 Cruce con Calle San Isidro Las Manchas (entrada) TF-375 9:53:07 9:48:03 9:43:53 Santiago del Teide
0.41 17.23 51.41 Cruce con Calle San Isidro Las Manchas (salida) TF-375 9:54:25 9:49:14 9:44:57 Santiago del Teide
2.74 19.97 48.67 Arguayo TF-375 10:03:04 9:57:03 9:52:06 Santiago del Teide
3.60 23.57 45.07 Cruce con TF-38-TF-82 Cruce de Chio - Giro TF-375 10:14:26 10:07:21 10:01:29 Guia de Isora
0.77 24.34 44.30 Chio TF-82 10:16:52 10:09:33 10:03:30 Guia de Isora
4.10 28.44 40.20 Güia de Isora (Cruce con TF-463 Playa de San Juan) TF-82 10:29:49 10:21:15 10:14:11 Guia de Isora
1.33 29.77 38.87 Salida Guía Isora (Fin Avda. Isora) TF-82 10:34:01 10:25:03 10:17:40 Guia de Isora
1.62 31.39 37.25 Entrada Tunel TF-83 10:39:08 10:29:41 10:21:53 Guia de Isora
0.09 31.48 37.16 Salida Tunel TF-84 10:39:25 10:29:57 10:22:07 Guia de Isora
0.86 32.34 36.30 Entrada Tunel TF-85 10:42:08 10:32:24 10:24:22 Guia de Isora
0.14 32.48 36.16 Salida Tunel TF-86 10:42:34 10:32:48 10:24:44 Guia de Isora
2.38 34.86 33.78 Cruce con TF-465 (Vera de Erques) TF-87 10:50:05 10:39:36 10:30:56 Guia de Isora
4.30 39.16 29.48 Rotonda de La Atalaya - Giro Direcc C/ La Atalaya TF-82 11:03:40 10:51:53 10:42:09 Adeje
0.13 39.29 29.35 Calle La Atalaya Urbano 11:04:04 10:52:15 10:42:30 Adeje
0.08 39.37 29.27 Cruce con Avda. Barranco de Las Torres - Giro Urbano 11:04:20 10:52:29 10:42:42 Adeje
0.58 39.95 28.69 Rotonda Cruce con Avda. Ayyo - Giro Urbano 11:06:09 10:54:09 10:44:13 Adeje
0.39 40.34 28.30 Rotonda Giro Direcc. Lugar Llano del Burro Urbano 11:07:23 10:55:15 10:45:14 Adeje
1.05 41.39 27.25 Rotonda Entrada Adeje Giro Direcc. Avda. Palo Mayor Urbano 11:10:42 10:58:15 10:47:58 Adeje
0.20 41.59 27.05 Avda. Palo Mayor Urbano 11:11:20 10:58:50 10:48:30 Adeje
0.41 42.00 26.64 Rotonda Direcc. Trasera Pabellon y Piscina cubierta Urbano 11:12:38 11:00:00 10:49:34 Adeje
0.07 42.07 26.57 Trasera Pabellon y Piscina cubierta Urbano 11:12:51 11:00:12 10:49:45 Adeje
0.31 42.38 26.26 Rotonda Cruce Avda. Palo Mayor - Giro Avituallamiento Urbano 11:13:50 11:01:05 10:50:33 Adeje
0.00 42.38 26.26 Rotonda Cruce Avda. Palo Mayor - Giro Reinicio de la Marcha Urbano 11:43:50 11:31:05 11:20:33 Adeje
0.29 42.67 25.97 Cruce con Calle Tinerfe El Grande - Giro Urbano 11:44:45 11:31:55 11:21:18 Adeje
0.44 43.11 25.53 Plaza Cruz del Llano Giro Direcc. Calle Grande Urbano 11:46:08 11:33:10 11:22:27 Adeje
0.05 43.16 25.48 Calle Grande Urbano 11:46:18 11:33:19 11:22:35 Adeje
0.35 43.51 25.13 Cruce con la Calle Concepción García Alvarez - Giro Urbano 11:47:24 11:34:19 11:23:30 Adeje
0.11 43.62 25.02 Cruce con la Calle El Cañón - Giro Urbano 11:47:45 11:34:38 11:23:47 Adeje
0.35 43.97 24.67 Calle Piedra Redonda Urbano 11:48:51 11:35:38 11:24:42 Adeje
0.41 44.38 24.26 Calle La Cruz Urbano 11:50:09 11:36:48 11:25:46 Adeje
0.22 44.60 24.04 Cruce con Calle del Carmen - Giro Urbano 11:50:51 11:37:26 11:26:20 Adeje
0.54 45.14 23.50 Avda. Barranco de Las Torres Urbano 11:52:33 11:38:58 11:27:45 Adeje
0.18 45.32 23.32 Rotonda Cruce con Avda. Ayyo Urbano 11:53:07 11:39:29 11:28:13 Adeje
0.09 45.41 23.23 Avda. Barranco de Las Torres Urbano 11:53:24 11:39:44 11:28:27 Adeje
0.53 45.94 22.70 Cruce con Calle La Atalaya - Giro Urbano 11:55:05 11:41:15 11:29:50 Adeje
0.11 46.05 22.59 Rotonda de La Atalaya Direcc Armeñime Urbano 11:55:25 11:41:34 11:30:07 Adeje
1.28 47.33 21.31 Armeñime TF-47 11:59:28 11:45:14 11:33:28 Adeje
1.00 48.33 20.31 Rotonda entrada Playa Paraiso TF-48 12:02:37 11:48:05 11:36:04 Adeje
1.05 49.38 19.26 Rotonda entrada Callao Salvaje TF-47 12:05:56 11:51:05 11:38:49 Adeje
4.85 54.23 14.41 Cruce con TF-465 (Vera de Erques) - Giro TF-47 12:21:15 12:04:56 11:51:28 Guia de Isora
9.00 63.23 5.41 Cruce con la Calle Virgen del Rosario - Giro TF-465 12:49:41 12:30:39 12:14:56 Guia de Isora
1.25 64.48 4.16 Plaza de Tejina (Calle Virgen del Rosario) Reagrupamiento Urbano 12:53:37 12:34:14 12:18:12 Guia de Isora
0.00 64.48 4.16 Plaza de Tejina (Calle Virgen del Rosario) Reinicio de la Marcha Urbano 13:13:37 12:54:14 12:38:12 Guia de Isora
0.35 64.83 3.81 Enlace con TF-82 Giro Direcc. Güia de Isora Urbano 13:14:43 12:55:14 12:39:07 Guia de Isora
0.35 65.18 3.46 Entrada Tunel TF-82 13:15:50 12:56:14 12:40:02 Guia de Isora
0.14 65.32 3.32 Salida Tunel TF-82 13:16:16 12:56:38 12:40:23 Guia de Isora
0.86 66.18 2.46 Entrada Tunel TF-82 13:18:59 12:59:05 12:42:38 Guia de Isora
0.09 66.27 2.37 Salida Tunel TF-82 13:19:16 12:59:21 12:42:52 Guia de Isora
1.62 67.89 0.75 Entrada a Güia de Isora Cruce con Calle Guarpia - Giro TF-82 13:24:23 13:03:59 12:47:06 Guia de Isora
0.24 68.13 0.51 Cruce con Calle Tagoro - Giro Urbano 13:25:09 13:04:40 12:47:43 Guia de Isora
0.02 68.15 0.49 Cruce con Calle La Vera - Giro Urbano 13:25:12 13:04:43 12:47:46 Guia de Isora
0.14 68.29 0.35 Calle de Arriba Urbano 13:25:39 13:05:07 12:48:08 Guia de Isora
0.25 68.54 0.10 Calle del Campo Urbano 13:26:26 13:05:50 12:48:47 Guia de Isora
0.10 68.64 0.00 Sede del C. C. CHINEJE Llegada Urbano 13:26:45 13:06:07 12:49:03 Guia de Isora
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